
 

Università degli studi di Bergamo – viale Papa Giovanni XXIII, 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Organizzazione, welfare e miglioramento continuo 
email: risorseumane.formazione@unibg.it - PEC: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.878 – 2845 -2583 - 2484 

   

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

Oggetto: Procedura comparativa, prioritariamente rivolto a personale 
dipendente dell’Università degli studi di Bergamo in servizio a tempo 
indeterminato, per il conferimento di incarico di collaborazione finalizzato al 
supporto alla redazione del Bilancio di Sostenibilità di Ateneo. CODICE PICA: 
25COLL-GGP-001 – Approvazione atti della commissione 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l'efficienza del sistema universitario"; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 
VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, comma 6, 

del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (D.R. Rep. 438/2022 del 6.5.2022, successivamente 
modificato con D.R. rep. n. 596/2022 del 05.07.2022); 

VISTO il DDG Rep.  n. 140/2025 del 03.07.2025 pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito istituzionale 
dell’Ateneo in data 03.07.2025, con cui è stata bandita la procedura comparativa per titoli e 
colloquio, prioritariamente rivolta al personale dipendente dell’Università degli studi di 
Bergamo in servizio a tempo indeterminato, per il conferimento di 1 (un) incarico di 
collaborazione finalizzato al supporto alla redazione del Bilancio di Sostenibilità di Ateneo - 
CODICE PICA: 25COLL-GGP-001; 

VISTO  il decreto rep. n. 145/2025 del 18.07.2025 con il quale è stata nominata la Commissione; 
VISTI gli atti della commissione; 
ACCERTATA la loro regolarità formale; 
PRESO ATTO CHE non vi sono state candidature da parte del personale dipendente dell’Ateneo e, 

pertanto, la ricognizione interna effettuata preliminarmente ai sensi dell’art. 7 comma 6 del 
D.Lgs. 165/2001 sopra citato è andata deserta per assenza di candidature; 

 

DECRETA 
 

Art 1  
 

Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice della procedura comparativa per titoli e 
colloquio, prioritariamente rivolta al personale dipendente dell’Università degli studi di Bergamo in 
servizio a tempo indeterminato, per il conferimento di 1 (un) incarico di collaborazione finalizzato al 
supporto alla redazione del Bilancio di Sostenibilità di Ateneo - CODICE PICA: 25COLL-GGP-001 

 

Art 2 
 

Nell’ambito della procedura di cui all’art. 1 è approvata la seguente graduatoria di merito degli idonei 
 COGNOME NOME TOTALE 
   1 Bosio  Giulio Michele 40/50 
   2 Mazzoleni Elena 30/50 

 

 
 
 



 

Università degli studi di Bergamo – viale Papa Giovanni XXIII, 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Organizzazione, welfare e miglioramento continuo 
email: risorseumane.formazione@unibg.it - PEC: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.878 – 2845 -2583 - 2484 

   

Art 3  
 

Sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti previsti dal bando, è dichiarato vincitore 
il Dott. Giulio Michele Bosio.  

 
Art 4 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito web di Ateneo nella sezione “Concorsi 
e selezioni - Incarichi di collaborazione e consulenza”. Dalla data di pubblicazione decorrono i termini 
per eventuali impugnative. 

 
Bergamo, data di registrazione del protocollo 
MP/IB/rp   

 
 
                       IL DIRETTORE GENERALE  
                                   (Dott.ssa Michela Pilot)  
           Documento firmato digitalmente 

                                                                                                                                   ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 

 


		2025-07-30T10:30:00+0200
	IT
	Michela Pilot




